PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2013

№ 326
О приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Программой приватизации (продажи) имущества, находящегося в собственности МО «Колпашевское городское поселение», и приобретения имущества в собственность МО «Колпашевское городское поселение» на 2013 год, утвержденной решением Совета Колпашевского городского поселения от 30.05.2013 № 23, пунктом 8 части 2 статьи 4, статьёй 17 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 28.02.2012 № 8, Правилами подготовки и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества МО «Колпашевское городское поселение», утвержденными постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 04.03.2013 № 79, в связи с признанием продажи имущества посредством публичного предложения несостоявшейся
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить приватизацию следующего муниципального имущества ранее установленным способом и условиями:
- Трактор К-700, год выпуска 1984, заводской № машины (рамы) 536186, двигатель 8602796, вид движителя – колесный, гос.номер 6624 ТЕ 70.
2. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» (Кириченко В.А.) организовать приватизацию имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интерне-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Бегаева А.Н.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А.Черников